

Alimentech ApS

c/o Valdemar Jensen, Lykkesholms Allé 21, 1 Th., 1902 Frederiksberg

CVR-nr. 34 04 32 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.



Valdemar Kaare Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alimentech ApS c/o Valdemar Jensen Lykkesholms Allé 21, 1 Th. 1902 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 04 32 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Valdemar Kaare Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Uden at det har påvirket vores konklusion, henleder vi opmærksomheden til note 1 i regnskabet. Som det fremgår har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens plan at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	Bruttotab	-8.731	-27
2	Personaleomkostninger	0	-13
	Driftsresultat	-8.731	-40
	Resultat før skat	-8.731	-40
3	Skat af årets resultat	0	-1
	Årets resultat	-8.731	-41
	Forslag til resultatdisponering:		
	Disponeret fra overført resultat	-8.731	-41
	Disponeret i alt	-8.731	-41

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.715	6
Andre tilgodehavender	2.423	1
Tilgodehavender i alt	<u>11.138</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>204</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.342</u>	<u>10</u>
Aktiver i alt	<u>11.342</u>	<u>10</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-126.176	-117
	Egenkapital i alt	-46.176	-37
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	57.518	47
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.518	47
	Gældsforpligtelser i alt	57.518	47
	Passiver i alt	11.342	10
5 Eventualposter			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Som det fremgår har selskabet tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens plan at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.			
2. Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger i øvrigt	0	13	
	0	13	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	1	
	0	1	
4. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-117.445	-37.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.731	-8.731
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-126.176	-46.176

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kontant stiftelse den 1. november 2011 på kr. 80.000.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VALDEMAR JENSEN HOLDING ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.